1

令和 6 年 11 月吉日

國學院大學若木育成会

東京都第三支部会員 各位

國學院大學若木育成会東京都第三支部

支部長 曽雌 初美

神田明神（神田神社）初詣と新年会

日頃より若木育成会の活動にご理解ご協力をいただきありがとうございます。

東京都第三支部では、下記の通り行事を実施いたします。皆様のご参加、心よりお待ちしております。

記

１．初詣  神田明神（神田神社） 正式参拝と新年会

⑴ 初詣 「神田明神」

場所・日時

集合場所：神田明神  明神会館内 1 階「平成の間」(参拝前控室)

               集合時間：令和 7 年 1 月 26 日(日) 午前 10 時 30 分集合（時間厳守）

                    最寄駅 ：JR 中央線・総武線お茶の水駅(聖橋口)より徒歩 5 分、

東京メトロ千代田線新御茶ノ水駅(B1 出入口)より徒歩 5 分

他、神田明神 HP（アクセス）にてご確認願います。

 ※専用駐車場がございませんので、JR または地下鉄をご利用くださいますようお願い申し上げます。

          ※当日、境内等混雑が予想されますので、お時間に余裕をもってお越しくださいますようお願いいたします。

               ＊午前 11 時参拝開始

               ＊男性は背広とネクタイを着用、女性は男性に準じた服装

                参拝時は長袖の上着着用、ハイヒール・サンダル・素足不可

               ＊正式参拝（初詣）のみの参加可能

⑵ 新年会 (懇親会)

場所・日時  神田明神 「明神会館」地下２階 「結の間」

               令和 7 年 1 月 26 日(日) 午後 12 時 30 分開始

              ＊新年会受付 午後 12 時 10 分～ 明神会館 地下２階「結の間」前にて

               最寄駅：同上（神田明神 最寄り駅参照）

 参加費       会員 5,000 円  非会員 7,000 円

             (参拝のみ 会員 無料、非会員 1,000 円)

         ＊お食事 着席式（フリードリンク含む）※サービス・税込み

         ＊参加費は当日新年会前に受付にて徴収

２．お申込み方法

      ⑴ 下記メールアドレスよりお申込みいただくか、QR コードよりお申込みください。

        ※ QR コードが読み取れない場合は、お手数ですが下記メールアドレスよりお申込み願います。

        ※ お申込み締切日 令和 6 年 12 月 22 日(日) 午後 18 時迄

☆お申込み・お問合せ☆ 「wakagi2024tky3@gmail.com」まで*必要事項（2 枚目参照）をご記入の上、

メールにてお申込みください。（お申込み後のキャンセルも上記アドレス宛にお願いいたします。）

mailto:wakagi2024tky3@gmail.com

2

【お申込み必要事項】

※ お申込み締切 12 月８日(日) 午後 18 時までにお申込み願います。（厳守）

メールでお申込みの場合、下記 ①～⑧ を記載のうえ、送信をお願いいたします。例：参照

① 会員様（参加者）ご本人のお名前（フルネーム）      例：① 國學院 花子（コクガクイン ハナコ）

② お子様(学生)との続柄・(父・母・兄・姉・弟・妹など)   例：② 父

③ お子様（学生）の学籍番号・学年・学部・学科       例：③ 20****・3 年・文・日文 等

④ ご住所（町名まで）                   例：④ ○○区△△ ※番地不要

⑤ 当日連絡の取れる携帯番号                例：⑤  0＊＊－＊＊＊＊－＊＊＊＊

⑥ ご連絡可能なメールアドレス(参加者ご本人様のアドレス)  例：⑥ ご連絡先メールアドレス

※緊急時等にも必要ですので必ずご記入願います。

⑦ ご自宅の最寄駅（路線及び駅名）            例：⑦ JR◆◆線 ○○駅 等（バスの方はバス停名）

⑧ 初詣（正式参拝）・新年会（懇親会）両方に参加 ／ 初詣（正式参拝）のみ参加  のどちらかを、

  ご記入願います。                                     例：⑧初詣・新年会(両方参加します)

                               または、

                               ⑧初詣（正式参拝）のみ参加します。

☆非会員参加の場合も必ず、上記①～⑧ （②・③は除く）をご記入の上お申し込みくださいますよう

お願い申し上げます。

☆新年会費につきましては、新年会開始前の受付にて徴収させていただきます。

※当日、受付の混雑が予想されますので、おつりの無いようご協力の程よろしくお願いいたします。

☆その他

 ＊当日はマスクをご持参願います。（当日の指示に従い、参拝時に必要な場合はご協力願います。）

 ＊キャンセル等につきましては、令和 7 年 1 月 12 日(日) 迄に下記までご連絡願います。

   若木育成会東京都第三支部宛メールアドレス： wakagi2024tky@gmail.com

國學院大學若木育成会東京都第三支部 役員一同

以上

mailto:wakagi2024tky@gmail.com